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533

583

633

653

663

683

753

Tehnicki podaci/kompatibilnost

NSL
MSL
NSL
MSL
HSL
NSL
MSL
HSL
NSL
MSL
HSL
MSL
NSL
MSL
HSL
MSL

Izbor boja Za kupce koji zahtijevaju posebnu boju za svoje utovarivace, odabrati moZete izmedu tri boje

5300
5400
5310
5410
5605
5705

550
550

5500
5510

5215
5315

5415
5515

3100
3110

4 WD TRAKTORI SA STANDARDNOM KABINOM

3210
3310
3410
3200
3300
3400

5620
5720
5820

koje nisu John Deere zelena: crna, plava, i narancasta za komunalne tvrtke.

6120
6130

6220
6230

6215

6010
6110
6210
6205
6100
6200
6300

Potreban straznji balast u kg

550

0

*

6310
6410
6400
6320
6420
6330
6430

Kompatibilno bez balasta

6510
6610
6505
6506
6600
6520
6620
6530
6630

6515

6800
6810
6820
6830

Kompatibilno s John Deere balastom od 550 kg

Kompatibilno s John Deere balastom od 900 kg
Kompatibilno s John Deere balastom od 1150 kg

6900
6910
6920
6930
7430
7530

1150

7610
7710
7810
7600
7700
7800

583 kompatibilan samo s nosa¢em prednjih utega osnovnog koda 8770
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STANDARDNI NOSACI ZA UTOVARIVAC

TRAKTOR 5215 5515 5620 5720 5820 6130 6230 6430 6530 6630 6830 67953;%/

UTOVARIVAC 533 583 533 583 633 583 633 653 653 663 683 753

Preporuteni John Deere balast NSL MSL NSL  MSL NSL  MSL NSL MSL HSL NSL MSL NSL MSL NSL MSL HSL NSL MSL HSL NSL MSL MSL NSL MSL HSL  MSL
(kg) 550 900 550 1150 __ M 900 900 900 900 900 1150 _ M 900 900 900 900 900 900 900 M = Nie = ggg  MNie ' ggg  9gp 1150

potreban potreban potreban potreban potreban

Kapacitet dizanja na okretistu pri maksimalnoj

L2 1632 1385 1951 1897 1621 1383 1984 1943 1980 2276 1883 1968 1941 2133 1836 2130 2112 1810 2110 2011 1738 2000 2030 2065 2030 2195

visini (kg)
Kapacitet dizanja na sredini paletnih vilica

— u razini podloge (kg) 1197 1408 1333 1578 1317 1602 1447 1763 1886 2185 = 2205 1499 1748 2319 2547 2600 2117 2270 2330 2148 2343 2732 1859 2372 | 2420 3006

—na visini 2 m (kg) L 1108 1293 1333 1578 1156 = 1341 1415 1763 1750 @ 1804 1921 1418 1748 1790 2027 2050 1710 1906 1940 1705 1893 2200 1597 2100 2100 2495

— na maksimalnoj visini (kg) 922 1240 1230 1578 905 147 1237 1763 1670 1383 1877 1194 1748 1329 1800 1830 1303 1777 1700 1270 1665 1950 1254 1930 1930 2260
Sila otkidanja na prednjoj strani priklju¢ka (N) Bo 11500 14000 11957 14492 11689 14329 14600 17000 18500 19734 19973 12140 15324 21900 23000 25000 20000 20750 22000 17700 21500 24900 16500 23000 24400 29200
Maksimalna visina dizanja na okretistu (m) Ha 3,38 3,38 3,65 365 342 342 369 369 369 387 3,81 3,70 3,70 3,87 3,81 3,81 4,05 4,05 405 412 4,2 4,12 4,40 4,40 4,40 4,34
Klirens (visina od podloge do korpe)

—korpa vodoravno (m) Hb 3,16 3,6 3,39 3,44 3,20 3,20 3,42 347 347 366 357 343 348 365 359 359 380 383 383 387 3,90 3,90 4,12 4,20 4,20 4,10

—korpa otvorena (m) 2,45 2,45 2,65 2,71 2,47 2,47 2,67 2,73 2,67 2,92 2,81 2,68 2,74 290 2,84 290 3,05 3,10 3,05 31 3,16 3,16 3,61 3,70 3,61 3,30
Dubina kopanja (mm) Dd -67 -67 -47 -47 -48 -48 43 -43 -43 -159 -159 -39 -39 -138 -138 -138 -205 -205 -205 -116 -116 -116 -88 -88 -88 -133
Dohvat

maks. visina i otvorena korpa (mm) Pm 427 431 92 134 326 326 198 266 200 388 367 70 72 269 217 270 377 442 377 377 442 368 389 389 389 433

u razini podloge i vodoravna korpa (mm) 1692 1696 1519 = 1521 1450 1450 1502 1520 1500 1767 1766 1316 = 1317 1581 1581 1580 1795 1800 1795 1795 1800 1600 1882 1880 1880 1870
Maks. kut otvaranja na maksimalnoj visini Ad 60° 69° 62° 63° 72° 67° 75° 74° 73° 76° 73° 70° 82° 77° 66° 55° 72°
Maks. kut otvaranja u razini podloge 154° 81° 165° 89° 158° 84° 168° 93¢ 168°  161°  123°  169° 108° 165° 124°  165°  161°  120° 161°  174°  114° 123° 157°  127°  157° 129°
Kut zatvaranja u razini podloge Ar  40° 40° 41° 37° 36° 36° 38° 34° 38° 30° 37° 36° 35° 38° 38° 38° 43° 45° 43° 31° 33° 43° 38° 38° 38° 43°
Tlak hidrauli¢nog sustava (bar) 190 190 200 200 200
Veli¢ina guma — naprijed 11.2R24 11.2R24 13.6R24 360/70R24 13.6R24 14.9R24 14.9R24 480/70R24 480/70R28  480/70R28 540/65R28 540/65R30
Velitina guma - straga 480/70R30 480/70R30 16.9R34 480/70R30 16.9R34 18.4R34 18.4R34 520/70R38 580/70R38  580/70R38 650/65R38 650/65R38

SVI NAVEDENI TRAKTORI SU 4 WD TRAKTORI.

* Tehnicki podaci, konstrukcija i dizajn mogu se mijenjati bez upozorenja.



